
Equipe 1

100 BERTRAND JEAN-PIERRE 184477 SE
100 MOUREAUX NATHAN 1297445 JU
200 REPPERT WILLIAM 1432897 JU
200 FOFANA MAMADOU 1838003 JU
400 NICOLAS BAPTISTE 1472809 SE
400 MONGANNE ORFEO 1301486 JU
800 PASQUEREAU DIMITRI 1044367 SE
800 GAIFFE JEREMIE 720592 SE

1500 LEDUC CLEMENT 1450999 ES
1500 COUDRAY YOUENN 1083526 JU
3000 BOURGEAIS FREDERIC 1102692 SE
3000 STAM JAN-WILLEM 959837 SE

110 HAIES PISTOL MARVIN 740281 ES
110 HAIES MARCHAND ALEXANDRE 1044609 SE
400 HAIES PERRIGAUD GAEL 692461 SE
400 HAIES OUSSENEKAN ALAN 146015 ES

3000 STEEPLE LAVERGNE CORENTIN 599175 SE
3000 STEEPLE GAUTHIER ANTHONY 1468945 SE
5000 MARCHE CHABLAT VALENTIN 469165 JU
5000 MARCHE LE MAGUERESSE LOIC 463902 VE

LONGUEUR BERTRAND JEAN-PIERRE 184477 SE
LONGUEUR FALELAVAKI MIKE 343869 SE

TRIPLE SAUT MANGA MBASSA KINLEY 809424 ES
TRIPLE SAUT FRAUD MATTHIEU 320508  SE

HAUTEUR DEL PROPOSTO NOE 1658839 CA
HAUTEUR MONIQUE NICOLAS 1070430 ES
PERCHE MARCHAND ALEXANDRE 1044609 SE
PERCHE CREN LOGAN 396775 JU
JAVELOT CLEMENT THOMAS 1296277 ES
JAVELOT FALELAVAKI MIKE 343869 SE

POIDS JEHANNET OLIVIER 320522 SE
POIDS MANGA MBASSA KINLEY 809424 ES

DISQUE OUSSENEKAN ALAN 146015 ES
DISQUE PELLOIS ALEXANDRE 1219582 SE

MARTEAU SAUTON MAXIME 599159 SE
MARTEAU EBYMBWALA MUENDY CURTIS 849291 SE

4X100 REPPERT WILLIAM 1432897 JU
4X100 PISTOL MARVIN 740281 ES
4X100 MANGA MBASSA KINLEY 809424 ES
4X100 BERTRAND JEAN-PIERRE 184477 SE
4X400 PERRIGAUD GAEL 692461 SE
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4X400 NICOLAS BAPTISTE 1472809 SE
4X400 MONGANNE ORFEO 1301486 JU
4X400 PASQUEREAU DIMITRI 1044367 SE

Equipe 2

100 BOURAHIM LAINOUDINE 2055313 JU
100 VOCHELET WILLIAM 1870547 JU
200 BENOIT DU REY MARC 532941 SE
200 MOULET PAUL 843097 JU
400 GUERY PIERRE 1032421 JU
400 COGOTTI LAURENT 724844 SE
800 JOLY ENZO 1272749 CA
800 BISSON ALEXANDRE 1023185 SE

1500 BINELLI BAPTISTE 1191050 JU
1500 ABDELLAOUI MORAD 1176005 VE
3000 BARBEAU VINCENT 1758489 SE
3000 MASSRI BECHIR 1435455 ES

110 HAIES DEJARDIN BASTIEN 1311125 CA
110 HAIES MAHE ALBAN 1699178 CA
400 HAIES ADAM FLORIAN 1126046 ES
400 HAIES RAITIERE YOANN 1296304 SE

3000 STEEPLE DENAIS VINCENT 180814 SE
3000 STEEPLE LE MEN PIERRE-YVES 1794807 SE
5000 MARCHE LECLAIR JEAN 561085 VE
5000 MARCHE GAUDRE LAURENT 499557 VE

LONGUEUR LOF ELYAU 1467791 JU
LONGUEUR LAPPARTIEN MERAND BREWENN 1140463 ES

TRIPLE SAUT COTINEAU ALEXANDRE 1253808 ES
TRIPLE SAUT DELMESTRE GREGORY 1585505 CA

HAUTEUR GUIFFARD ADAM 1188739 JU
HAUTEUR DIPOKO-EWANE ALEXANDRE 1138344 ES
PERCHE MOULET PAUL 843097 JU
PERCHE TRONCHON BRIAC 1299692 CA
JAVELOT BENOIT DU REY MARC 532941 SE
JAVELOT GUIFFARD ADAM 1188739 JU

POIDS GUILLEMOT XAVIER 1757361 CA
POIDS COGOTTI LAURENT 724844 SE

DISQUE DUPONT FRANCK 765405 VE
DISQUE RIDEAU JULIEN 227260 SE

MARTEAU POULARD EDDY 1763402 VE
MARTEAU BRONNEC FRANCOIS 1677258 SE

4X100 VOCHELET WILLIAM 1870547 JU
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4X100 BOURAHIM LAINOUDINE 2055313 JU
4X100 DEJARDIN BASTIEN 1311125 CA
4X100 SANTI THOMAS 1019438 SE
4X400 GUERY PIERRE 1032421 JU
4X400 COGOTTI LAURENT 724844 SE
4X400 BISSON ALEXANDRE 1023185 SE
4X400 BENOIT DU REY MARC 532941 SE

Equipe 3

100 ROY TIMOTHEE 1933031 CA
100 RAITIERE GUILLAUME 2001028 SE
200 TOUNSI MEROUANE 1010657 ES
200 CAZENEUVE TITOUAN 2050383 ES
400 RINCE MICKAEL 211614 VE
400 FREREJOUAN YVES 982475 VE
800 HERVE BAPTISTE 1468955 JU
800 RAFFIN COLAS 1999610 CA

1500 MORIN JACQUES 1379986 VE
1500 HUCHET GUILLAUME 1468298 CA
3000 PASQUIER ALAN 843104 JU
3000 GRY CEDRIC 1866779 SE

400 HAIES DUDOUET STEPHANE 1658699 VE
400 HAIES BOSSARD HUGO 1876005 CA

5000 MARCHE CHUPIN DORIAN 152364 SE
5000 MARCHE

LONGUEUR BENTIFRAOUINE ALEXIS 1606051 CA
LONGUEUR ROY TIMOTHEE 1933031 CA

TRIPLE SAUT BENTIFRAOUINE ALEXIS 1606051 CA
TRIPLE SAUT CAZENEUVE TITOUAN 2050383 ES

HAUTEUR AUCLAIR EMMANUEL 1625359 VE
HAUTEUR RAFFIN COLAS 1999610 CA
JAVELOT LESPINET FLAVIEN 1355962 CA
JAVELOT BOSSARD HUGO 1876005 CA

POIDS RINCE MICKAEL 211614 VE
POIDS CHUPIN DORIAN 152364 SE

DISQUE JOUSSELIN DENIS 1362942 VE
DISQUE DUDOUET STEPHANE 1658699 VE

500 RINCE MICKAEL 211614 VE
400 HERVE BAPTISTE 1468955 JU
300 TOUNSI MEROUANE 1010657 ES
200 ROY TIMOTHEE 1933031 CA
100 RAITIERE GUILLAUME 2001028 SE
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M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L STADE NANTAIS AC
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
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M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 

M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
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M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 

M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 

M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L STADE NANTAIS AC 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
M  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
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Equipe 1

100 REINHARD CAMILLE 727467
100 DUFRENE JADE 1191589
200 GREDIN-BOUR VICTOIRE 1302594
200 GOUDIAN NIOUMA 1029492
400 RAHAROLAHY AGNES 680627
400 FLECHARD MARGAUX 699385
800 GUYOT JOANNE 720579
800 BENEVENT LOUISE 1052837

1500 LE GUILLOUX MARINE 286100
1500 POLI LEA 1349169
3000 CONAN MARGAUX 1133848
3000 NAVARRO LEA 1043312

100 HAIES VALETTE LAURA 803127
100 HAIES FAGON CHLOE 603038
400 HAIES NKAMSAO AUDREY 1119195
400 HAIES COQUILLAUD SALOMON MATHILDE 1602461

3000 MARCHE MOYSAN SOPHIE 575326
3000 MARCHE DUQUESNE DIANE 722763

LONGUEUR PINCON MAINA 1145546
LONGUEUR DUFRENE JADE 1191589

TRIPLE SAUT KREMER LOUISE 1485330
TRIPLE SAUT REINHARD CAMILLE 727467

HAUTEUR COQUILLAUD SALOMON MATHILDE 1602461
HAUTEUR FAGON CHLOE 603038
PERCHE LIBESSART LOUISE 1084667
PERCHE DAMBRY NOEMIE 1566042
JAVELOT FLECHARD MARGAUX 699385
JAVELOT GERARD EVA 953489

POIDS PINCON MAINA 1145546
POIDS MOINEL EMMA 1763405

DISQUE KOKO ARIANA 1282406
DISQUE MARAMBAUD AGATHE 1470857

MARTEAU DEMY LEANA 1145624
MARTEAU ROUSSE HELOISE 262874

4X100 GREDIN-BOUR VICTOIRE 1302594
4X100 REINHARD CAMILLE 727467
4X100 FAGON CHLOE 603038
4X100 VALETTE LAURA 803127
4X400 NKAMSAO AUDREY 1119195
4X400 GOUDIAN NIOUMA 1029492
4X400 COQUILLAUD SALOMON MATHILDE 1602461

�1



4X400 RAHAROLAHY AGNES 680627

Equipe 2

100 LEBAS-LEMERLE ISABELLE 277996
100 CHASSAGNON AUDREY 1658857
200 MONGANNE ILOE 1677366
200 PINEAU AMANDINE 1301419
400 CREANTOR ALANA 1977153
400 GAIFFE LOU-ANNE 1858007
800 BAUDOUX ANAELLE 1396632
800 TERRADE ANNAELLE 1497807

1500 WITTMANN EMMA 1476282
1500 HERGUE ELISE 1302586
3000 GERARD MANON 647986
3000 MARJOU CELINE 1043881

100 HAIES MERIT NOLWENN 1788620
100 HAIES HAMON CLARISSE 1889946
400 HAIES MARTINAUD MARGAUX 1166791
400 HAIES BRIAND ELEA 1485255

3000 MARCHE GAUDRE ANNIE 1064319
3000 MARCHE REIGNER MICHELLE 1268255

LONGUEUR NDIAYE LUCILE 1142188
LONGUEUR CREANTOR ALANA 1977153

TRIPLE SAUT MERIT NOLWENN 1788620
TRIPLE SAUT BRIAND ELEA 1485255

HAUTEUR LEBAS SARAH 1654735
HAUTEUR LEBAS-LEMERLE ISABELLE 277996
PERCHE MAINFROID DEBORAH 1226104
PERCHE PERRAIS LUANA 1296276
JAVELOT ROESCH GABRIELLE 1584252
JAVELOT MAINFROID DEBORAH 1226104

POIDS NDIAYE LUCILE 1142188
POIDS MARTINAUD MARGAUX 1166791

DISQUE RONDINEAU MARINE 1381783
DISQUE GAUDRE ANNIE 1064319

MARTEAU BEUCHET LEA-MARIE 1571758
MARTEAU DELMOY MARGAUX 1303969

4X100 MONGANNE ILOE 1677366
4X100 CREANTOR ALANA 1977153
4X100 PINEAU AMANDINE 1301419
4X100 CHASSAGNON AUDREY 1658857
4X400 GAIFFE LOU-ANNE 1858007
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4X400 BAUDOUX ANAELLE 1396632
4X400 TERRADE ANNAELLE 1497807
4X400 MARTINAUD MARGAUX 1166791

Equipe 3

100 FROMAGEAU JEANNE 1222803
100 NBERRI KENZA 1982041
200 BAYEUX LISON 631560
200
400 CHENEVIERE LEANE 1299673
400 GERFAULT EMMA 1235381
800 BROHAN ADELE 1809137
800 ROMEFORT JEANNE 1667393

1500 DUBOIS MARGAUX 1478499
1500 MICLO ANAIS 1218521
3000 GUILLOTTE ALICE 1383763
3000 PERROCHE MARJORIE 1554247

400 HAIES GUILLOT LOUISE 1667332
400 HAIES ROUSSEAU JUSTINE 1562667

3000 MARCHE HIVERT STEPHANIE 1820796
3000 MARCHE VALCY CLARISSE 1606033

LONGUEUR BAYEUX LISON 631560
LONGUEUR ALIXANT MARJORIE 1979527

TRIPLE SAUT DANIEL JUDICAELLE 1334559
TRIPLE SAUT NBERRI KENZA 1982041

HAUTEUR ROUSSEAU JUSTINE 1562667
HAUTEUR GUILLOT LOUISE 1667332
JAVELOT ALIXANT MARJORIE 1979527
JAVELOT DUBOIS MARGAUX 1478499

POIDS FROMAGEAU JEANNE 1222803
POIDS

DISQUE CHENEVIERE LEANE 1299673
DISQUE MICLO ANAIS 1218521

500 ROMEFORT JEANNE 1667393
400 GUILLOTTE ALICE 1383763
300 GERFAULT EMMA 1235381
200 BAYEUX LISON 631560
100 FROMAGEAU JEANNE 1222803
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CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
SE F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
ES F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
ES F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
VE F  S/L STADE NANTAIS AC 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
JU F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC
CA F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
ES F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
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SE F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 

VE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
VE F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
ES F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
VE F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
VE F  S/L STADE NANTAIS AC 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
VE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
VE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
SE F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
ES F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
VE F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
JU F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
JU F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
JU F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
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JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L STADE NANTAIS AC 
ES F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 

CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 

CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
VE F  S/L STADE NANTAIS AC 
SE F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 

CA F  S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE 
CA F  S/L HERBAUGES ATHLE 44 
JU F  S/L STADE NANTAIS AC 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
JU F  S/L ATHLETIC CLUB HERBLINOIS 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
CA F  S/L STADE NANTAIS AC 
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